日本基督教団    教会 総会議事録写

１ 開 催 日  ２０  年  月   日   時
２ 所 在 地
３ 開催場所  宗教法人｢日本基督教団    教会｣礼拝堂
４ 議  長
５ 出 席 者  議員   名中   名出席
 よって当法人規則第    条の規定により総会の成立を宣した。

６ 議案
第 1 号 宗教法人規則変更の件
 ①はそのまま書いてください。
②現宗教法人法にかなう形に変更する件。
現宗教法人規則が現行の宗教法人規則にそぐわないため
現規則に沿ったきそくに全面変更する。
③この法人の規則変更に関連して趣旨の変わらない字句の修正については代表役員に一任する。

議事経過  議長は変更後の新規則全文を配布し、説明した。
議決    出席者全員の賛成を持って、原案とおり可決承認した。

年  月  日
議  長          ㊞
書  記          ㊞

上記は原本と相違ないことを証明します。
年  月  日

日本基督教団     教会
代表役員          ㊞